



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H.C. Skov A/S

Ndr. Fasanvej 242

2200 København N

(CVR-nr. 16 29 35 98)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018

Henrik Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

13

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Skov A/S Ndr. Fasanvej 242 2200 København N
	CVR-nr.: 16 29 35 98
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Peter Skov Helge Skov Henrik Skov Peter Helge Carsten Skov
Direktion	Peter Skov
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af brændselsfirma, Ndr. Fasanvej 242 København, drift af virksomhed med frugt og grønt engros på Copenhagen Markets, samt udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 277.779. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets driftsresultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for H.C. Skov A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Fast ejendom måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Opskrivninger i forhold til kostpris føres på opskrivningshenlæggelser.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Indretning af lejede lokaler, 7 år
Bygninger, 50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	7.546.662	7.529.715
1 Personaleomkostninger	-5.700.261	-5.850.641
Af- og nedskrivninger	-570.484	-529.759
Driftsresultat	1.275.917	1.149.315
Andre finansielle indtægter	280.957	1.055.062
Andre finansielle omkostninger	-1.190.492	-314.008
Resultat før skat	366.382	1.890.369
2 Skat af årets resultat	-88.603	-424.125
ÅRETS RESULTAT	277.779	1.466.244
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	6.000.000
Overført resultat	-322.221	-4.533.756
Anvendelse i alt	277.779	1.466.244

Balance pr. 30. september

13

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Indretning af lejede lokaler	925.352	1.131.811
3 Grunde og bygninger	22.168.709	18.929.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	610.877	407.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.704.938</u>	<u>20.468.980</u>
Værdipapirer	0	4.668.910
Andre tilgodehavender	219.692	216.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.692</u>	<u>4.885.874</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>23.924.630</u>	<u>25.354.854</u>
Råvarer og hjælpematerialer	2.009.483	1.933.188
Varebeholdninger i alt	<u>2.009.483</u>	<u>1.933.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.971.855	3.323.141
Andre tilgodehavender	64.000	0
Periodeafgrænsningsposter	124.660	110.110
Tilgodehavender i alt	<u>3.160.515</u>	<u>3.433.251</u>
Værdipapirer	<u>3.271.586</u>	<u>4.505.849</u>
Likvide beholdninger	<u>1.366.950</u>	<u>1.001.377</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>9.808.534</u>	<u>10.873.665</u>
AKTIVER I ALT	<u>33.733.164</u>	<u>36.228.519</u>

Balance pr. 30. september

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	900.000	900.000
4 Reserve for opskrivninger	6.938.764	11.607.674
Overført resultat	10.288.936	5.942.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	6.000.000
EGENKAPITAL I ALT	18.727.700	24.449.921
Udskudt skat	2.099.465	2.070.613
HENSÆTTELSER I ALT	2.099.465	2.070.613
Gæld til realkreditinstitutter	2.029.634	2.179.281
Kreditinstitutter m.v.	3.375.130	3.690.631
5 Langfristet gæld i alt	5.404.764	5.869.912
Gæld til realkreditinstitutter	148.716	148.340
Kreditinstitutter m.v.	2.926.721	493.170
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.859	88.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.956	1.263.757
Selskabsskat	48	334.783
Anden gæld	3.022.935	1.509.164
Periodeafgrænsningsposter	380.000	0
Kortfristet gæld i alt	7.501.235	3.838.073
GÆLD I ALT	12.905.999	9.707.985
PASSIVER I ALT	33.733.164	36.228.519
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

15

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.234.964	5.346.512
Andre udgifter til social sikring	465.297	504.129
	<u>5.700.261</u>	<u>5.850.641</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>13</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.751	414.612
Årets regulering af udskudt skat	28.852	9.513
	<u>88.603</u>	<u>424.125</u>
3 Grunde og bygninger		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>13.272.852</u>	<u>10.033.374</u>
4 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	11.607.674	12.198.772
Årets opskrivning	0	-591.098
Opløsning af tidligere års opskrivning	-4.668.910	0
	<u>6.938.764</u>	<u>11.607.674</u>
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>3.667.779</u>	<u>4.147.975</u>

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
6 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>39.000</u>	
Selskabet har endvidere indgået lejekontrakt, hvor lejemålet er uopsigeligt i 4 år samt et opsigelsesvarsel på 12 mdr., årlige lejeforpligtelser udgør kr.	<u>457.000</u>	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>2.500.000</u>	
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>540.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>5.882.125</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom nominelt	<u>6.700.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>9.244.909</u>	
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>2.495.250</u>	
Likvide beholdninger	<u>188.464</u>	